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Uzasadnienie 

 

 

 

Potrzeba zmiany rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 grudnia 2000 r. 

w sprawie określenia wzorów urzędowych formularzy wniosków o wpis do Krajowego 

Rejestru Sądowego oraz sposobu i miejsca ich udostępniania (Dz. U. z 2015 r. poz. 724 oraz z 

2017 r. poz. 1288) podyktowana jest przedłużającym się procedowaniem projektu ustawy o 

zmianie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym oraz niektórych innych ustaw, UA27. 

Projekt ten, po rozpatrzeniu w dniu 14 listopada 2017 r. przez Radę Ministrów (RM-10-136-

17), został skierowany do Sejmu RP. Sytuacja ta wymusiła konieczność zaktualizowania 

zaproponowanego w tym projekcie terminu wejścia w życie niektórych przepisów, 

określonego na dzień 1 stycznia 2018 r. Na etapie prac legislacyjnych w Radzie Ministrów do 

projektu ustawy UA27 została wprowadzona autopoprawka polegająca na zmianie na dzień 1 

lutego 2018 r. daty wejścia w życie przepisów wymienionych w art. 53 pkt 1 projektu, m.in. 

wprowadzających zgłaszanie sprawozdań finansowych za pośrednictwem systemu 

teleinformatycznego. 

W konsekwencji nie jest możliwe, jak pierwotnie planowano, uchylenie z dniem 1 

stycznia 2018 r. formularzy sprawozdawczych KRS-Z30 i KRS-ZN. Przeciwnie, formularze 

te będą musiały nadal funkcjonować, a co więcej, wymagają one dostosowania do nowych 

przepisów, które zaczną obowiązywać od dnia 1 stycznia 2018 r. Z dniem tym bowiem 

wchodzi w życie przepis art. 226 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089, dalej: ustawa o biegłych 

rewidentach). Dodawany tym przepisem pkt 5a w art. 40 ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o 

Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 700, 1089 i 1133) przewiduje 

ujawnianie w Krajowym Rejestrze Sądowym od dnia 1 stycznia 2018 r. wzmianki 

sprawozdawczej w odniesieniu do dwóch nowych rodzajów sprawozdań: sprawozdania z 

płatności na rzecz administracji publicznej oraz skonsolidowanego sprawozdania z płatności 

na rzecz administracji publicznej. Na chwilę obecną formularze KRS-Z30 i KRS-ZN nie 

przewidują możliwości zgłoszenia w nich tych dwóch rodzajów sprawozdań. Opóźnione jest 

też wejście w życie zgłaszania sprawozdań za pośrednictwem systemu teleinformatycznego. 

Oznacza to, że w okresie przejściowym, tj. od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia wejścia w życie 

ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym oraz niektórych innych ustaw, nie 

będzie realnej możliwości wykonania obowiązków sprawozdawczych w odniesieniu do 

sprawozdania z płatności na rzecz administracji publicznej i skonsolidowanego sprawozdania 
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z płatności na rzecz administracji publicznej oraz ujawniania stosownej wzmianki 

sprawozdawczej w Rejestrze. 

Zmiana papierowych formularzy urzędowych KRS-Z30 i KRS-ZN jest w związku z 

tym niezbędna. Będzie ona polegać na dodaniu nowego pola przeznaczonego na złożenie 

wniosku o dokonanie wpisu wzmianki o złożeniu sprawozdania z płatności na rzecz 

administracji publicznej (część C.1.5 pole 37 w formularzu KRS-Z30 oraz część I.5 pole 6 w 

formularzu KRS-ZN) lub skonsolidowanego sprawozdania z płatności na rzecz administracji 

publicznej (część C.3.5 pole 45 w formularzu KRS-Z30 oraz część II.5 pole 14 w formularzu 

KRS-ZN). Skutkiem dodania nowych pól dla nowych rodzajów sprawozdań jest zmiana 

numeracji pól w części C.1, C.2 i C3 w formularzu KRS-Z30 oraz w część I i II w formularzu 

KRS-ZN. Zamieniono również miejscami części C.2 z częścią C.3 w formularzu KRS-Z30. 

Dotychczasowa część C.3, dotycząca informacji o braku obowiązku sporządzania i złożenia 

rocznego sprawozdania finansowego” oznaczona została jako część C.2 dla odzwierciedlenia 

układu przyjętego w przepisach, w strukturze Rejestru i na załączniku KRS-ZN (najpierw są 

części dotyczące sprawozdania finansowego oraz informacji o braku obowiązku jego 

sporządzenia i złożenia), natomiast dotychczasowa część C.2 (dotycząca skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego) oznaczona została jako część C.3. Stało się to także powodem 

dokonania odpowiedniej korekty numeracji pól w tym formularzu. 

W obu formularzach sprawozdawczych należało uwzględnić obowiązującą od dnia 21 

czerwca 2017 r. zmianę terminologii wprowadzoną art. 221 ww. ustawy o biegłych 

rewidentach. Użyta w ustawie o rachunkowości nazwa „opinia biegłego rewidenta” została 

zamieniona na „sprawozdanie z badania” (część C.1.2 pole 34, część C.2.2 pole 40 w 

formularzu KRS-Z30 oraz część I.2 pole 3, część II.2 pole 11 w formularzu KRS-ZN). 

Zgodnie z art. 284 ww. ustawy o biegłych rewidentach, ustawa ta oraz ustawa o 

rachunkowości w brzmieniu nadanym ustawą o biegłych rewidentach stosuje się do badań 

sprawozdań finansowych sporządzonych za lata obrotowe rozpoczynające się po dniu 16 

czerwca 2016 r. Należy zatem mieć na uwadze, że do Krajowego Rejestru Sądowego mogą 

być nadal składane zaległe wnioski sprawozdawcze za lata obrotowe poprzedzające tak 

wskazaną datę, w odniesieniu do których sporządzana była „opinia biegłego rewidenta”. 

Dlatego formularze KRS-Z30 i KRS-ZN powinny w dalszym ciągu posługiwać się 

dotychczasową terminologią, obok której należało dodać nową. Zmiana ta pozwoli na 

uniwersalne zastosowanie tych formularzy, tj. zarówno w odniesieniu do dotychczasowych 

okresów sprawozdawczych, jak i tych rozpoczynających się po 16 czerwca 2016 r. 

W formularzach KRS-Z30 i KRS-ZN dokonane zostały modyfikacje porządkowe, 
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zmierzające do usystematyzowania poszczególnych części oraz wprowadzenia spójności 

pomiędzy tymi formularzami: 

1/ w części I.4 w formularzu KRS-ZN, w pouczeniu nad polem 5 został zaktualizowany 

publikator ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, 

z późn. zm.); analogiczne pouczenie zostało wprowadzone w formularzu głównym KRS-Z30, 

w części C.1.4, nad polem 36; 

2/  treść etykiety w części przeznaczonej na zgłoszenie żądania – opis części C w formularzu 

KRS-Z30 – została uzupełniona o zwrot „i w załącznikach”, dzięki czemu etykieta ta, 

analogicznie jak inne główne formularze (np. KRS-W1, KRS-W2, KRS-W3 czy KRS-Z1, 

KRS-Z2, KRS-Z3) będzie brzmiała: „wnoszę o dokonanie wpisu zgodnie z informacjami 

zamieszczonymi we wniosku i w załącznikach”; 

3/ treść etykiety w części przeznaczonej na informację o braku obowiązku sporządzenia 

rocznego sprawozdania finansowego – część C.2 w formularzu KRS-Z30 (dotychczas C.3) 

oraz część I.6 w formularzu KRS-ZN (dotychczas I.5) – została uzupełniona o zwrot „i 

złożenia”, dzięki czemu etykieta ta będzie brzmiała: „informacja o braku obowiązku 

sporządzenia i złożenia rocznego sprawozdania finansowego”; uzupełnione brzmienie 

etykiety będzie w ten sposób adekwatne do treści przepisu art. 70a ustawy o rachunkowości 

oraz przepisu art. 40 pkt 7 ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym; 

4/ dokonano opisanej powyżej zamiany miejsc w odniesieniu do części C.2 i C.3 w 

formularzu KRS-Z30; 

5/ w formularzu KRS-Z30, w części D.1.1 wykreślono pod poz. 2 załącznik KRS-ZY, służący 

zgłaszaniu żądania ujawnienia numerów NIP lub REGON. Od grudnia 2014 r. ujawnianie 

tych numerów następuje automatycznie, przy okazji dokonywania jakiegokolwiek wpisu w 

Rejestrze dla danego podmiotu. Jeżeli zatem wnioskodawca nie ma ujawnionego w 

Krajowym Rejestrze Sądowym numeru NIP lub REGON, jednocześnie z wpisem wzmianki o 

złożeniu sprawozdania finansowego, numery te zostaną ujawnione automatycznie (art. 8a 

ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i 

płatników, Dz. U. z 2017 r. poz. 869, art. 42 pkt 10–14 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 

statystyce publicznej, Dz. U. z 2016 r. poz. 1068, w zw. z art. 20 ust. 1a ustawy o Krajowym 

Rejestrze Sądowym). W konsekwencji należało również wykreślić w części D.1 odnoszące 

się do załącznika KRS-ZY pouczenie pod poz. 2. 

Przedmiot projektowanej regulacji nie jest sprzeczny z prawem Unii Europejskiej. 
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Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie 

stanowienia prawa (Dz. U. z 2017 r. poz. 248) projekt został zamieszczony w wykazie prac 

legislacyjnych Ministra Sprawiedliwości.  

Zgodnie z wymogiem art. 5 powołanej ustawy oraz § 52 uchwały nr 190 Rady 

Ministrów z dnia 29 października 2013 r. - Regulamin pracy Rady Ministrów (M.P. z 2016 r. 

poz. 1006 i 1204) z chwilą skierowania projektu do uzgodnień, konsultacji publicznych oraz 

opiniowania projekt zostanie udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej Rządowego Centrum Legislacji, w serwisie Rządowy Proces Legislacyjny. 

Projekt nie zawiera nowych przepisów technicznych, a zatem nie podlega notyfikacji 

zgodnie z trybem przewidzianym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 

r. w sprawie sposobu funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów prawnych 

(Dz. U. z 2002 r. poz. 2039 oraz z 2004 r. poz. 597). 
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Załącznik nr 1 

KRS-Z30 
Sygnatura akt (wypełnia sąd) 

 

Wniosek o zmianę wpisu 
w Krajowym Rejestrze Sądowym 

SPRAWOZDANIA FINANSOWE I INNE DOKUMENTY 

 Formularz należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, wielkimi, drukowanymi literami. 

 Wnioskodawca wypełnia pola jasne. 

 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X w jednym odpowiednim kwadracie. 

 Wszystkie pola, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy przekreślić. 

 Wniosek składa się do sądu rejonowego (sądu gospodarczego) właściwego ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
podmiotu, którego wpis dotyczy. Wniosek można złożyć w biurze podawczym właściwego sądu lub nadać w urzędzie pocztowym na  

adres sądu. 

 Wniosek złożony z naruszeniem przepisu art. 19 ust. 2 ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym lub nieprawidłowo wypełniony 
podlega zwróceniu, bez wzywania o uzupełnienie braków. 

Miejsce na notatki Sądu Data wpływu (wypełnia Sąd) 

SĄD, DO KTÓREGO SKŁADANY JEST WNIOSEK 

 

1. Nazwa sądu 

Sąd Rejonowy       

SIEDZIBA PODMIOTU, KTÓREGO DOTYCZY WPIS 

 

2. Województwo 

      

3. Powiat 

      

4. Gmina 

      

5. Miejscowość 

      

Część A 

A.1 DANE PODMIOTU, KTÓREGO DOTYCZY WPIS 

 6. Numer KRS                                                                                                                                                        

 
7. Oznaczenie formy prawnej: 

(Należy wpisać właściwą formę prawną podmiotu ujawnioną w Krajowym Rejestrze Sądowym.) 

 
      

 

8. Nazwa/firma 

      

 
                                                                                                                                                                           

9. Numer identyfikacji podatkowej (NIP) 

                                                                                                                                                                  

10. Numer identyfikacyjny REGON 
 

Część B 

B.1 OZNACZENIE WNIOSKODAWCY 

 

11. Wnioskodawca: 

 1. Podmiot, którego dotyczy wpis  2. Inny wnioskodawca 

Pola o numerach 12 i 13 należy wypełnić tylko wówczas, gdy w polu o numerze 11 zaznaczono „Inny wnioskodawca”. W pozostałych 

przypadkach pola te należy przekreślić. 

 

12. Nazwa/firma lub nazwisko 

      

 
13. Imię 
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B.2 DANE ADRESATA KORESPONDENCJI 

B.2.1 Oznaczenie adresata korespondencji 

 14. Nazwa / firma lub nazwisko 

      

15. Imię 

      

B.2.2 Adres do korespondencji 

 16. Ulica 

      

17. Nr domu 

      

18. Nr lokalu 

      

19. Miejscowość 

      

20. Kod pocztowy 

      

21. Poczta 

      

22. Kraj 

      

B.3 DANE PEŁNOMOCNIKA PROCESOWEGO 

B.3.1 Oznaczenie pełnomocnika 

 23. Nazwa/firma lub nazwisko 

      

24. Imię 

      

B.3.2 Adres pełnomocnika 

 25. Ulica 

      

26. Nr domu 

      

27. Nr lokalu 

      

28. Miejscowość 

      

29. Kod pocztowy 

      

30. Poczta 

      

31. Kraj 

      

Część C 

Wnoszę o dokonanie wpisu zgodnie z informacjami zamieszczonymi 
we wniosku i w załącznikach: 

C.1 INFORMACJA O ZŁOŻONYCH SPRAWOZDANIACH FINANSOWYCH I INNYCH DOKUMENTACH 

C.1.1 Roczne sprawozdanie finansowe 

 32. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 
 

                                                         -                                                                   -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                     -                                                                                                                  
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

33. Data złożenia sprawozdania (dzień – 
miesiąc – rok) 
 

                                                        -                                                                     -                                                                                                                   

C.1.2 Opinia biegłego rewidenta albo sprawozdanie z badania 

 34. Okres, za jaki złożono opinię albo sprawozdanie z badania 
 

                                                            -                                                                   -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                      -                                                                                                                  
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

 

C.1.3 Uchwała lub postanowienie o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego 

 35. Okres, za jaki złożono dokument 
 

                                                         -                                                                    -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                        -                                                                                                                  
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

 

C.1.4 Sprawozdanie z działalności 
(Obowiązek dotyczy wyłącznie podmiotów wymienionych w art. 49 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości - Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1047, z późn. zm.) 

 
 

 
 

  36. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 

                                   -                                                                       -                                                                                                                                                                                                                                          -                                                                     -                                                                                                                  
           (Pierwszy dzień okresu)                          (Ostatni dzień okresu) 

        C.1.5 Sprawozdanie z płatności na rzecz administracji publicznej 

 37. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 
 

                                                                             -                                                                   -                                                                                                                                                                                                                                                 -                                                                   -                                                                                                                  
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 
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C.2 INFORMACJA O BRAKU OBOWIĄZKU SPORZĄDZENIA I ZŁOŻENIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO 

 38. Okres, jakiego brak obowiązku dotyczy 
 

                                                       -                                                                   -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                     -                                                                                                                  
                  (Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

39. Data złożenia oświadczenia o braku 
obowiązku (dzień – miesiąc – rok) 

 

                                                         -                                                                      -                                                                                                                  

C.3 INFORMACJA O SKONSOLIDOWANYM ROCZNYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM GRUPY 
KAPITAŁOWEJ I INNYCH DOKUMENTACH 

C.3.1 Skonsolidowane roczne sprawozdanie finansowe 

 40. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 
 

                                                       -                                                                   -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                     -                                                                                                                  
                (Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

41. Data złożenia sprawozdania (dzień – 
miesiąc – rok) 

 

                                                           -                                                                  -                                                                                                                  

C.3.2 Opinia biegłego rewidenta albo sprawozdanie z badania 

 42. Okres, za jaki złożono opinię albo sprawozdanie z badania 
 

                                                         -                                                                   -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                     -                                                                                                                  
(Pierwszy dzień okresu)      (Ostatni dzień okresu) 

 

C.3.3 Uchwała lub postanowienie o zatwierdzeniu skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego 

 43. Okres, za jaki złożono dokument 
 

                                                         -                                                                    -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                     -                                                                                                                  
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

 

C.3.4 Sprawozdanie z działalności jednostki dominującej 

 
 

 
 

44. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 

                                                    -                                                                   -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                     -                                                                                                                  
            (Pierwszy dzień okresu)                                  (Ostatni dzień okresu) 

       C.3.5 Skonsolidowane sprawozdanie z płatności na rzecz administracji publicznej 

 45. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 
 

                                                                         -                                                                     -                                                                                                                                                                                                                                               -                                                                     -                                                                                                                  
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

 

 Część D 

D.1 INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH: 

Jeśli jednocześnie składana jest większa liczba dokumentów za różne okresy sprawozdawcze, należy wypełnić odpowiednią liczbę 
egzemplarzy załącznika KRS-ZN „Sprawozdania finansowe i inne dokumenty”. 

 

D.1.1 Lista załączonych formularzy uzupełniających 

Lp. Nazwa załącznika Liczba załączników 

1. KRS-ZN Sprawozdania finansowe i inne dokumenty       

2.             

3.             

4.             

D.1.2 Lista załączonych dokumentów 

 Nazwa załączonego dokumentu 
Liczba 
egzemplarzy 

Określenie formy dokumentu: 
(Należy wstawić znak X w odpowiednim 
polu) 

papierowa elektroniczna 

1.                 

2.                 

3.                 

4.                 

5.                 

6.                 
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7.                 

8.                 

9.                 

10.                 

 

D.2 OSOBY SKŁADAJĄCE WNIOSEK 

 Imię i nazwisko Data Podpis 

             

 

Miejsce na naklejenie znaczków sądowych, potwierdzenie opłaty lub potwierdzenie przelewu 
 



Załącznik nr 2 

KRS-ZN 
SPRAWOZDANIA FINANSOWE I INNE DOKUMENTY 

Załącznik do wniosku o wpis / zmianę danych 
w rejestrze przedsiębiorców 

 

 
 

 DANE PODMIOTU (zgodne z podanymi we wniosku) 

 
Nazwa / firma / nazwisko i imię 

      

Jeśli składane sprawozdania finansowe i inne dokumenty obejmują wiele okresów sprawozdawczych, wzmianki o nich należy wpisać na 
kolejnych egzemplarzach załącznika „Sprawozdania finansowe i inne dokumenty”. 

Część I 

 I.1 ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 1. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 

                            -                                               -                                                                                                                                                                                                               -                                                                  -                                                                                                                     

(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

2. Data złożenia sprawozdania (dzień – miesiąc  – 
rok) – wypełnia sąd 

                                                             -                                                                    -                                                                                                                  

 I.2 OPINIA BIEGŁEGO REWIDENTA ALBO SPRAWOZDANIE Z BADANIA 

 3. Okres, za jaki złożono opinię albo sprawozdanie z badania 
 

                               -                                             -                                                                                                                                                                                                                -                                                                    -                                                                                                                     
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

 I.3 UCHWAŁA LUB POSTANOWIENIE O ZATWIERDZENIU SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 4. Okres, za jaki złożono dokument 
 

                              -                                               -                                                                                                                                                                                                               -                                                                   -                                                                                                                     
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

 I.4 SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
(Obowiązek dotyczy wyłącznie podmiotów wymienionych w art. 49 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości - Dz. U. z 2016 r., poz. 
1047, z późn. zm.)  

 5. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 

                                -                                              -                                                                                                                                                                                                              -                                                                    -                                                                                                                     
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

I.5 SPRAWOZDANIE Z PŁATNOŚCI NA RZECZ ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 
 

 6. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 

                               -                                               -                                                                                                                                                                                                             -                                                                    -                                                                                                                     
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

I.6 INFORMACJA O BRAKU OBOWIĄZKU SPORZĄDZENIA I ZŁOŻENIA ROCZNEGO 
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 7. Okres, jakiego brak obowiązku dotyczy 

                             -                                             -                                                                                                                                                                                                                -                                                                    -                                                                                                                     

(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

8. Data złożenia oświadczenia o braku 
obowiązku 

                                                      -                                                                    -                                                                                                                  

 



 

Część II 

 II.1 SKONSOLIDOWANE ROCZNE SPRAWOZDANIE GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 9. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 

                               -                                               -                                                                                                                                                                                                               -                                                                   -                                                                                                                     

(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

10. Data złożenia sprawozdania (dzień – miesiąc – rok)  
– wypełnia sąd 

                                                                                                                                                       -                                                                   -                                                                                                                     

II.2 OPINIA BIEGŁEGO REWIDENTA ALBO SPRAWOZDANIE Z BADANIA 

 11. Okres, za jaki złożono opinię albo sprawozdanie z badania 
 

                             -                                                -                                                                                                                                                                                                              -                                                                   -                                                                                                                     
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

II.3 UCHWAŁA LUB POSTANOWIENIE O ZATWIERDZENIU SKONSOLIDOWANEGO ROCZNEGO 
SPRAWOZDANIA GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 12. Okres, za jaki złożono dokument 

                                      -                                                -                                                                                                                                                                                                              -                                                                     -                                                                                                                      
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

II.4    SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 

 
 

 

 

 13.     Okres, za jaki złożono sprawozdanie 

                                    -                                               -                                                                                                                                                                                                                   -                                                                    -                                                                                                                   
            (Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

II.5    SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PŁATNOŚCI NA RZECZ ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 

 14. Okres, za jaki złożono sprawozdanie 
 

                                       -                                              -                                                                                                                                                                                                              -                                                                    -                                                                                                                   
(Pierwszy dzień okresu) (Ostatni dzień okresu) 

Część III 

 PODPISY OSÓB SKŁADAJĄCYCH WNIOSEK 

 

 


